
ZDP. 2720 . II .  8 . 13                                                            Kolbuszowa 2013.02.12 

 

   Wg rozdzielnika     

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
1. Na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „ Remonty cząstkowe 

nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych tj: Zadanie 1. Remont cząstkowy 

nawierzchni bitumicznych na terenie gminy Kolbuszowa, Niwiska, Cmolas „   
uprzejmie informujemy, że na wykonanie zamówienia o którym wyżej mowa, została 

wybrana  oferta  firmy ENIGMA GROUP Sp. zo.o 32-700 Bochnia ul Chodenicka 39   

z kwotą brutto  217 095,00 zł  

 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz 

otrzymała największą liczbę punktów (100) przyznaną w jedynym kryterium  oceny 

ofert tj. cena. 
Jednocześnie informujemy, że w ww. postępowaniu oferty złożyli następujący 

Wykonawcy, uzyskując podane oceny punktowe: 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium: 

cena 

Łączna liczba punktów  

„ BUDOMEX „ Kazimierz Górniak Sp.J. 28-230 

Kamieniec 8  

 

325458,00 zł 

 

66,70 pkt 

Przedsiębiorstwo „ MOLTER „ Sp.zo.o 36-060 

Rudna Mała 47b   

281854,50 zł.       77,02 pkt. 

EUROVIA –VINCI   
EUROVIA  POLSKA  S.A  Oddział Rzeszów 39-

100 Ropczyce ul. Przemysłowa 7 

 

259702,20 zł   

 

83,59 pkt 

ENIGMA GROUP Sp. zo.o 32-700 Bochnia ul 

Chodenicka 39  

 

217 095,00 zł 

 

100 pkt  

EURO CARGO Sp.zoo 38-100 Strzyżów ul 

Łukasiewicza 12A   

wykluczona  i  

odrzucona.  

 

      ----- 

P.H.U. „ MADROG „ Maciej Kaptur  32-410 

Dobczyce ul. Zarabie 21a  

220293,00  zł.     98,54 pkt 

Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa Józef 

Turek  39-300 Mielec ul Kasprzaka 12 E  

245569,50 zł.    88,40 pkt 

Przedsiębiorstwo Robót  Drogowych Sp. zo.o 39-

300 Mielec  ul Korczaka 6a. 

287205,00 zł.    75,59 p[kt. 

 

  

    Zamawiający zawiadamia, iż zawarcie umowy z Wykonawcą wyłonionym do 

realizacji zamówienia w wyniku przeprowadzonego postępowania nastąpi, zgodnie z 

postanowieniami art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.  
   

 



2. Informacja o ofertach odrzuconych:   

 

             W prowadzonym postępowaniu odrzucono ofertę firmy EURO CARGO Sp.zo.o 

38-100 Strzyżów ul Łukasiewicza 12A . 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

                 Podstawa prawna: Art. 24 ust 4.  Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się 

za odrzuconą.  

3.  Informacja o wykonawcach wykluczonych:  
 

             W prowadzonym postępowaniu  wykluczono firmę EURO CARGO Sp.zo.o  38-

100 Strzyżów ul Łukasiewicza 12A   zgodnie z art. 24  ust.2 pkt 4 ustawy  

 

Uzasadnienie faktyczne:    

 

      Wykonawca zostaje wykluczony z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 

ustawy w związku z niewykazaniem spełnienia warunku opisanego w  rozdziale  9 

punkcie 2 SIWZ.   

Wykonawca w swojej ofercie w zakresie wykazania spełnienia warunku doświadczenia 

wykonania zamówienia  wskazał  w odpowiednim  wykazie  doświadczenie innego 

podmiotu. Złożył  także zobowiązanie tego podmiotu do użyczenia tego doświadczenia  w 

celu  realizacji zamówienia, które jednak zostało złożone w nieprawidłowej formie ( kopii 

potwierdzonej za zgodność z oryginałem).  

              Zamawiający w dniu 31.01.2013  na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy wezwał 

wykonawcę do złożenia dokumentów potwierdzających doświadczenie wykonania 

zamówienia. 

Dokumenty wymienione powyżej należało złożyć do siedziby Zmawiającego w terminie 

07 lutego 2013 do godz. 13.00. wykonawca w wyznaczonym terminie złożył 

zobowiązanie podmiotu trzeciego do użyczenia  doświadczenia tego podmiotu w 

nieprawidłowej formie tj. kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem.  

 Wykonawca nie wykazał zatem , iż w terminie składania ofert  dysponował wymaganym 

doświadczeniem. Z tego powodu podlega on wykluczeniu z postępowania , a jego oferta 

na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy uznaje się za odrzuconą. 

           Zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy  prawo zamówień publicznych  wykonawca może 

polegać na doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania 

zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów , o ile udowodni 

Zamawiającemu, że będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia.                                                                   

Odnośnie oświadczenia mającego stanowić  zobowiązanie podmiotu trzeciego niezbędne 

jest zachowanie  formy pisemnej . W rozumieniu art. 78 paragraf 1 k.c. „ pisemność „  

oznacza złożenie własnoręcznego podpisu na dokumencie obejmującym treść 

oświadczenia( oryginał oświadczenia a nie kopia.) 

 

Dziękujemy za złożenie ofert i udział w postępowaniu przetargowym. 

                                                                  
                                                                                                                  Dyrektor ZDP 

                             Eugeniusz Szczebiwilk   

 

 

 



Otrzymują: 

 

1 x „ BUDOMEX „ Kazimierz Górniak  Sp.J.     28-230 Kamieniec 8  

1 x Przedsiębiorstwo „ MOLTER „ Sp.zo.o 36-060 Rudna Mała 47b    

1 x EUROVIA –VINCI   

EUROVIA  POLSKA  S.A  Oddział Rzeszów 39-100 Ropczyce ul. Przemysłowa 7 

1 x ENIGMA GROUP Sp. zo.o 32-700 Bochnia ul Chodenicka 39 

1 x EURO CARGO Sp.zoo 38-100 Strzyżów ul Łukasiewicza 12A   

1 x P.H.U. „ MADROG „ Maciej Kaptur  32-410 Dobczyce ul. Zarabie 21a 

1 x Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa Józef Turek  39-300 Mielec ul Kasprzaka 12 E 

1 x POLDIM MIELEC Sp. zo.o 39-300 Mielec ul Korczaka 6a 

1 x  tablica ogłoszeń 

1 x a/ a  

 

 

 


